ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA           CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 17.237.099/0001-4289420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 9/20179/201718/05/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DAL POSSO E SAUER LTDA ME     (1060)1 PRÓTESE PARCIAL MANDIBULAR REMOVÍVEL - CÓDIGO07.01.07.009-9 UNI 180,00  0,0000 150,00    27.000,002 PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMOVÍVEL - CÓDIGO07.01.07.010-2 UNI 110,00  0,0000 150,00    16.500,003 PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR - CÓDIGO 07.01.07.012-9 UNI 90,00  0,0000 150,00    13.500,004 PRÓTESE TOTAL MAXILAR - CÓDIGO 07.01.07.013-7 UNI 160,00  0,0000 150,00    24.000,005 PRÓTESE CORONARIAS INTRA-RADICULARES FIXASCÓDIGO: 07.01.07.014-5 UNI 60,00  0,0000 150,00    9.000,00Total do Fornecedor: 90.000,00Total Geral: 90.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20177/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/06/2017CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA DESTINADOS A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO, CONFORME PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE DO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE, COM ENTREGA ESTIMADA PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Matos Costa,   12   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal